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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO MES DE AGOSTO DE 2024

CODIGO

51220
55110
55110
54200
54200
54200
654200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200

64200

23400
23400

DESCRIPCION

AYUDAS SOCIALES

SUBSIDIO EDUCACION

SUBSIDIO SALUD

SUBSIDIO A LA NINEZ

SUBSIDIO A LA MUJER

SUBSIDIO SEGURIDAD

SUBSIDIO PARTICIPACION CIUDADANA
SUBSIDIO AL DEPORTE

SUBSIDIO CULTURA

MEMBRESIA MANCOMUNIDAD
SUBSIDIO AL SECTOR PRODUCTIVO
APOYO A LA PEQUENA EMPRESA
CATASTRO MUNICIPAL
AGRICULTURA FAMILIAR
ACTUALIZACION DE PDM Y PDC
PROGRAMA INTERINSTITUCIONAL DF

REFORESTACION Y PROTECCCION DE CUENCAS

PADRE ANDRES TAMAYO (PAAT).
APQYQO MICRO-CREDITOS

APOYO MEJORAMIENTO FINCAS DE CAFE

TOTAL

Gabriela Sofia Nicolas Lopez
Contabilidad y Presupuesto

VALOR

L.9,400.00
1.138,000.00
1.79,500.00
1.3,972.50
L82,280.90
L17.000.00
1.36,450.00
1.0.00
L205,581.87
L90,000,00
L0.00

L0.00
L.8,000.00
L0.00

L0 00

L0.00

L0O.00
1.0.00

L670,185.27



